
 
 

Referat af Bestyrelsesmøde D.06.06 2023 i Billard lokalet kl. 19 

Tilstede, Tage, Steen, Michael, Dagny  

 

Dagsorden  Referat: konklusion - Afgørelse - undersøgelse. 

Strategi 2023-2027 ved formanden Vi gennem gik arbejdsprogrammet for en periode af 4år, som vi alle 
støttede op om og underskrev.                                               
                                                                                                   Ligger som bilag 1 
 

 

                                 

   

Ny medlem i forretningsudvalget Gunnar Jensen 

 

Markedsføring forsætter ved Bjarke ind til vider. 
 

 

 



 

Idrætscenter syd aftaler undersøges. det Steen tager sig 
af 

 Vil prøve med boldspil om torsdagen om det kan komme til fungere 
samtidig tilbyde hallen gratis fitness. 
Der tilbydes også billigere tennis til efteråret. 

  

Hvor ser vi os selv om 4 år   Vi ser os selv som dem vi er i dag og måske med lidt fremgang af 
medlemmer. 

 

Hvilke Aktiviteter er overflødige… Vi har ikke rigtig nogen af aktiviteter der er overflødig i dag. 

 

Hvordan undgår vi misforståelser i fremtiden. Alle må gå videre og undersøger mulighederne, og vende tilbage med 
deres resultater til bestyrelsen, om det er noget  

Hvilke opgaver skal vi ikke tage os af. Der er ingen opgaver vi ikke skal tage os af, så vi forsætter som hidtil. 

Bestyrelses arbejder i Bowling Den kan vi ikke undgå da vi er en del af det. 

Ansvarsområde af Steens Steen har bedt om hjælp til småting på sigt, da han også er kommet til at 
stå for billard. 

 
    

  



 
Det er ikke kontingent, men aktivitetsbetaling Kasserer må gerne sætte prisen op på aktiviteter, men ikke på 

kontingent, den skal altid forbi bestyrelsen og til godkendes. 

 

Rekvisitter til Badminton Michael kontakter Cornator angående deres køb af bolde. 

  

Studie job  Ketharran Elangeswaran vil formentligt blive ansat i uge 26 
   

 

Tage Jensen Steen Kristensen 

 

Michael Olin Dagny Pedersen 
 
 
 
  

  
 



 

  

  

  

  

  

  

 

 

  
 
 
 
 
 

  



 

  
 

  

  

  

  

  

  

 

 

  

 



 

  
 
 
 
 
 

  

  
 

  

  

  

  

  

  

 



 
 

     

    

     

 

                                      


